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Gladsaxe Tennis Klubs bestyrelse og udvalg

Formand:
Peter Munk, Marienborg Allé 95, 2860 Søborg. Tlf.: 39 67 87 63. E-mail: petermunk@get2net.dk

Næstformand:
Willy Pedersen, Ågerupvej 47, 2700 Brønshøj. Tlf.: 38 89 90 12. E-mail: wjp@privat.dk

Kasserer:
Hanne Larsen, Ålekistevej 72, 1. t.h., 2720 Vanløse. Tlf.: 21 75 14 88. E-mail: hanne.larsen@glaverbel.com

Sekretær:
Viggo Bækgaard, Godthåbsvej 137, 2000 Frederiksberg. Tlf.: 38 33 12 20. E-mail: 
viggobaekgaard@post.tele.dk

Seniorudvalgsformand:
John Berentzen, Højtoftevej 20, 2860 Søborg. Tlf.: 39 67 20 65. E-mail: berentzen@cannon.dk

Ungdomsudvalgsformand:
Louise Munk, Ørnevej 64, st. t.h., København NV. Tlf.: 26 13 34 55. E-mail: louisemunk@gtkjunior.dk

Webmaster & redaktør:
Bent Kristensen, Søborg Parkallé 102, 2860 Søborg. Tlf.: 39 67 12 49. E-mail: bekr@fa.dk

Seniorudvalgsmedlemmer:
Annelise Cannon, Højtoftevej 20, 2860 Søborg. Tlf.: 39 67 20 65. E-mail: annelise@cannon.dk

Tine Engstrøm, Frødings Allé 47, 2860 Søborg. Tlf.: 39 66 66 15. E-mail: engstrom@ruc.dk
 
Helen Kristensen, Wergelands Allé 16, 2860 Søborg. Tlf.: 39 56 18 98. E-mail: helenogjesper@mail.tele.dk

Juniorudvalgsmedlemmer:
Hanne Bendtsen, Daltoftevej 54, 2860 Søborg. Tlf.: 39 66 01 90. E-mail: hbpm@vip.cybercity.dk
 
Vibeke Lund, Frødings Allé 45, 2860 Søborg, Tlf.: 39 66 66 38. E-mail: vibeke@multisound.dk
 
Birthe Pedersen, Ågerupvej 47, 2700 Brønshøj. Tlf.: 38 89 90 12. E-mail: bipe@dpu.dk

Gladsaxe Tennis Klub
Gladsaxevej 200, 2860 Søborg, tlf.: 39 67 98 36
Banerne er åbne hver dag i tidsrummet 7.00 - 22.00 fra 29. april 2006 til sidst i oktober 2006.
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Formanden skriver
Dette blev sæsonen, hvor vi markerede og fejrede vores 25 års jubilæum, og som jeg sagde ved receptionen, 
har klubben på bedste vis holdt fast i de traditioner, der knytter sig til tennissporten og samtidig fulgt med 
samfundets udvikling, og vi har i dag en velfungerende klub med en medlemsskare, der nyder at spille tennis 
for motionens og livsglædens skyld..

Det var vores målsætning at markere jubilæet med aktiviteter, der illustrerede, at vi er en levende klub med 
klare mål og visioner, og at vi også har evnerne og viljen til at gennemføre vores planer.

Jeg synes vi er sluppet ganske godt fra dette og skal ud over vore mange og velbesøgte medlemsaktiviteter 
omkring spil, turnering, træning og sociale sammenkomster nævne:

- En helt ny og velfungerende hjemmeside 
- Artikel i Gladsaxe Bladet i forbindelse med standerhejsning
- Medlemskab i brugerbestyrelsen
- Sommerferieaktivitet for børn i kommunen med info på kommunens hjemmeside + flyers
- Vort tilsagn om deltagelse i de kommende Gladsaxe Games
- Jubilæumsreception med artikel og annonce i Gladsaxe Bladet + flyers
- Foredragsaften om fysisk aktivitet med info på kommunens hjemmeside og artikel i Gladsaxe Bladet

Og hertil kommer vore planer og allerede iværksatte tiltag, som sigter mod at give mere spilletid i sommer­
sæsonen og også give mulighed for at spille i vintersæsonen:

- Ønske om en enkelt kunststofbane og trinvis renovering af grusbanerne
- Indendørs Rita
- Flere indendørstimer i kommunale boldhaller, herunder en opprioritering af juniortræningen
- Flere indendørstimer i deciderede tennishaller (p.t. ATK og Farum)
- Flere tilbud om DGI-træning

Men … som Formanden for kommunens Fritids- og Idrætsudvalg Peter Nielsen sagde ved vores reception, så 
kan alt dette kun gennemføres, fordi GTK har en stor gruppe engagerede frivillige, som er parate til at gøre 
det nødvendige arbejde. 

Han har ganske ret – så lad mig derfor rette en stor tak til alle bestyrelses- og udvalgsmedlemmer for en 
kæmpe indsats i det forløbne år – det er en fornøjelse at arbejde sammen med jer, og jeg tror jeg har alle 
klubbens medlemmer bag mig, når jeg udtrykker et håb om, at I synes at resultaterne har været så tilfredsstil­
lende, at I er klar til en ny runde.

Og til alle medlemmer: 
Tak for en god sommersæson! det er altid en fornøjelse at møde jer på banerne med jeres gode humør og 
masser af energi – forsøg nu at holde det ved lige hen over vintersæsonen, f.eks. ved at deltage i Rita og ved 
at tilmelde jer DGI-træning.

Med venlig hilsen

Peter Munk
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Seniorafdelingen
Så er der atter gået en tennissæson. Som sædvanlig har vejret også i år haft en del betydning for afvikling af 
alle vores aktiviteter. Specielt august var meget regnfuld, men heldigvis viste september sig fra sin bedste 
side, helt perfekt da mange af vores aktiviteter netop afvikles i denne måned.

Der skal her lyde en tak til alle de medlemmer, der har hjulpet med at afvikle alle de forskellige arrangemen­
ter, specielt vil jeg gerne takke seniorudvalgets medlemmer for et fantastisk samarbejde. Med et udvalg som 
dette er det ingen sag at være formand.

Det har også været en stor hjælp at hjemmesiden, har fungeret optimalt. Alle de informationer der har været 
omkring turneringerne, har ligget på hjemmesiden kort tid efter de er blevet arrangeret. Ligeledes er alle re­
sultater løbende blevet lagt på nettet, en stor tak til Bent Kristensen. Flot arbejde. Der er ingen tvivl om, at vi 
fremover vil gøre mere brug af denne måde til at informere vores medlemmer om afvikling af diverse turne­
ringer. 

Begyndertræning og træning for de mindst øvede
Vi har i lighed med tidligere år afholdt træning hver lørdag kl. 10-12. Trænerne har igen været Bent Kristen­
sen, Peter Munk og John Berentzen. Der har været ganske pænt fremmøde i foråret. Deltagerne har udtrykt 
stor tilfredshed, med den måde hvorpå de bliver indviet i tennissporten på, alt i en afslappet og god atmosfæ­
re. Efter sommerferien har der ikke været den store tilslutning, og slet ingen nye ansigter. Måske skal vi revi­
dere vores tilbud til næste sæson.

Træningen for let-øvede og øvede 
Vi har i år haft 2 forskellige firmaer til at forestå træningen om tirsdagen og torsdagen. Newtennis har haft 
træningen om tirsdagen. De stillede hver gang med 2 trænere. En træningsaften med højt tempo, krydret med 
instruktion og taktisk indsigt. Newpoint ved Alex Hansen havde træningen om torsdagen. Aftalen var at klub­
ben selv skulle stille med en træner til at bistå Alex. En ordning der ikke har fungeret tilfredsstillende. Måske 
er tiden kommet til at vi ser på, hvorledes vi ønsker at træningen skal foregå fremover. Hvis du har kommen­
tarer til træningen, er du meget velkommen til at kontakte formanden for seniorudvalget. 

Transocean Cup
Starten på sæsonen blev traditionen tro indledt med Transocean Cup. Der blev spillet i følgende rækker:

Række Vinder(e) 2. plads
Herre single A Ole Rasmussen Hans Henrik Jørgensen
Herre single B Morten B. Larsen Claus Sylvest
Dame double Tine Engstrøm og Stine Møllgaard Helen Kristensen og AnneliseCannon
Herre double Bent Kristensen og Michael Svensson Ole Rasmussen og Jim Ntagara
Mix double Stine Møllgaard og Kristian Voigt Tine Engstrøm og Michael Svensson
De øvrige resultater kan ses på hjemmesiden.

RITA
Hver mandag hele sæsonen igennem har der været afholdt RITA. En aktivitet der hver gang trækker mange 
deltagere. En tak til Willy Pedersen for hans store arrangement. Men også en tak til alle de, der deltager. Der 
er ingen tvivl om, at også næste år vil RITA være at finde på programmet.

DGI søndagstræf
Atter i år var vi tilmeldt DGI´s søndagstræf. Her har vi mulighed for at komme ud og spille imod andre klub­
ber. Det er den faste skare af medlemmer der deltager i denne aktivitet, og undertiden har vi haft svært ved at 
få samlet nok spillere. De der har deltaget, har haft nogle fornøjelige timer i selskab med andre tennisspillere. 
Der har været flere holdledere på denne diciplin, en tak til dem alle.
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Alfreds morgenmadsturnering
Søndag d. 25/6 var det traditionen tro arrangeret Alfreds morgenmadsturnering. Igen i år en dejlig formiddag 
med flot morgenmad. Tak til Alfred Abildgaard. Vi håber at kunne overtale dig til igen i næste sæson at gen­
tage denne succes.

Klubmesterskaber
Seniorudvalget havde i år opdelt klubmesterskabet i en double og i en single række, afholdt over 2 weeken­
der. Der skulle, inden weekenden, spilles indledende kampe, således at der kun blev spillet semi- og finale­
kampe på dagen. Vi må konstatere, at det ikke lykkedes at få alle de indledende kampe afviklet som planlagt. 
Turneringen blev derfor ikke afviklet, som vi havde forestillet os. Noget som seniorudvalget må stramme op 
på til næste sæson. Der blev afviklet rigtig mange gode kampe i alle rækker, og følgende blev klubmestre:

Række Vinder(e) 2. plads
Dame single A Stine Møllgaard  Tine Engstrøm
Dame single B Helle Roy Poulsen Birthe Pedersen
Herre single A Lars Bagge Christensen Claus Bjerregaard
Herre single B Aksel Mortensgård Claus Sylvest
Dame double Tine Engstrøm og Stine Møllgaard Helen Kristensen og AnneliseCannon
Herre double Finn Larsen og Claus Bjerregaard Ole Rasmussen og Jim Ntagara
Mix double Helen Kristensen og Alfred Abildgaard Stine Møllgaard og Tim Ruders

Klubmesterskaber for begyndere og mindst øvede
Den sidste begyndertræning blev afviklet som et klubmesterskab. Det blev nogle tætte kampe, hvor det hele 
blev afgjort på tie-break. Nr. 1 blev: Vibeke Vestergaard, nr. 2: Samira Ayari, nr. 3: Pia Meyer Nielsen.

TILYKKE
Alle resultater kan ses på hjemmesiden. Til slut en tak til alle medlemmer af GTK for en dejlig sæson.

Seniorudvalget 
 

Ungdomsafdelingen
Vi har i år været nødsaget til at aflyse både forældre-barn turneringen og juniortræf, da der har været for få 
tilmeldte. Der er i løbet af sommeren dog kommet flere medlemmer, så vi håber på, at vi i det kommende år 
vil kunne afholde diverse turneringer samt juniortræf i Frederiksborg Amt.

Klubmesterskaber
Klubmesterskabet for de 7-10 årige blev en succes, hvor der deltog 6 piger og 2 drenge.
Deltagerne var: Mona, Ellen, Emilie, Signe, Emma, Ivona, Lukas og Sebastian.
Vinderne i pigerækken: Guld: Ellen. Sølv: Emma. Bronze: Emilie. Vinderne i drengerækken: Guld: Lukas. 
Sølv: Sebastian.
Klubmesterskabet for de 11-17 årige blev i år kun afholdt i aldersgruppen 11- 12 årige på grund af manglen­
de tilmeldinger.
Til gengæld blev det også et meget vellykket klubmesterskab med solskinsvejr, spændende og tætte kampe, 
højt humør blandt spillere, tilskuere og linie- og overdommere.
De deltagende var: Emil, Kasper, Lucas og Søren. Vinderne blev: Guld: Søren. Sølv: Emil. Bronze: Lukas (3) 
og Kasper (4).

Vintertræning
Vintertræningen foregår i Søndergårdshallen ved Søndergårdsskolen i Bagsværd. Vintertræningen er GRATIS 
for alle, så det gælder bare om at møde op. I år har vi som noget nyt delt holdene op i aldersgrupper, så ni­
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veauet vil være mere lige fordelt:
7-11 årige: Hver lørdag fra kl. 13:00-14:30. 11-17 årige: Hver lørdag fra kl. 14:30-16:00.
Første gang: 7/10 2006. Sidste gang: 28/4-2007. Aflysninger: 21/10, 28/10, 23/12, 30/12, 17/2-2007 og 7/4.

Ungdomsudvalget 

Indkaldelse til generalforsamling i Gladsaxe Tennis Klub
onsdag d, 1. november 2006 kl. 19.00 i klubhuset

Dagsorden i henhold til klubbens vedtægter
1) Valg af dirigent.

2) Formandens beretning om klubbens virksomhed i det forgangne år.

3) Forelæggelse af revideret regnskab og status samt budget til godkendelse.

4) Valg af formand. Peter munk er ikke på valg i år.

5) Valg af to bestyrelsesmedlemmer. Hanne Larsen og Viggo Bækgaard er begge villige til genvalg. Wil­
ly Pedersen og Bent Kristensen er ikke på valg i år.

6) Valg af suppleant til bestyrelsen.

7) Valg af seniorudvalgsformand. John Berentzen er villig til genvalg.

8) Valg af 3 seniorudvalgsmedlemmer. Annelise Cannon, Tine Engstrøm og Helen Kristensen er villige 
til genvalg.

9) Valg af ungdomsudvalgsformand. Louise Munk vil helst ikke være formand længere, men er villigt til 
at tage 1 år mere, såfremt ingen anden melder sig.

10) Valg af 3 ungdomsudvalgsmedlemmer. Hanne Bendtsen er villig til genvalg. Vibeke Lund og Birthe 
Pedersen ønsker ikke genvalg.

11) Valg af revisor og revisorsuppleant. Jesper Kjølholt og Per Nielsson er villige til genvalg.

12) Fastlæggelse af kontingent og indskud for sæson 2007.

13) Behandling af indkomne forslag. Forslag skal være formanden i hænde senest 5 dage før generalfor­
samlingen.

14) Eventuelt.

-- oo O oo --
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